
Tillgänglighetsrådet 
 

Protokoll 
Tid: 2023-05-25 kl 18.00-19.15 

Plats: Digitalt möte via Teams 

Justerare: Andreas Köhler (M) 

Justering: 2023-06-02 

 

Närvarande 
Effie Kourlos (C), Kommunstyrelsen  
Ann-Katrin Pettersson, Autism Jämtland 
Lotta Selsmark, Reumatikerförbundet Östersund 
Britt-Marie Tornemo-Frank, Attention Jämtland Härjedalen 
Therese Dahlgren Ekroth (M), Kultur- och fritidsnämnden 
Andreas Köhler (M) 
Stig Andersson (KD), Kommunstyrelsen 
Andrée Ivarsson, Autism Jämtland 
Monika Rolandsson, Synskadades förening 
Sonny Hoffman, Utvecklingsstrateg, Område Strategi och styrning 
Sandra Herman, Utvecklingsstrateg, Område Strategi och styrning 
Fabienne Theiler, Projektledare för Storsjöns Kallbadhus 
Ronnie Eckervig, Enhetschef, Projektenheten 
Derick Ngewih, Projektledare, Projektenheten 
 
 
 

 

Val av justerare 
Andreas Köhler (M) utses att justera Tillgänglighetsrådets protokoll.  

  



Tillgänglighetsrådet 
 
Informationspunkter 

Utse Ordförande (bland de kommunalt förtroendevalda) och vice ordförande 
(bland representanter för organisationerna) 
Flyttas till nästa möte. 

 

Val av Ordförande för mötet 
Beslut: Effie utses till Ordförande för mötet.  

 

Information om Storsjöns Kallbadhus 
Fabienne Theiler ger en information om projekt Storsjöns Kallbadhus och hur de tänker kring  
tillgänglighet. Bygglovsansökan är inlämnad.  

Fabienne vill gärna ha en dialog med föreningar i Tillgänglighetsrådet.  

 

Information om Östersundslänken  
Derick Ngewih och Ronnie Eckervig ger en information om Östersundslänken utifrån beslut om 
motion från Vänsterpartiet.   

Det har ingått att undersöka tillgänglighetsanpassning av hållplatser inom projekt  
Östersundslänken. Projektet har inte undersökt samtliga hållplatser inom Östersunds tätort.  
Besked om att utreda behovet av tillgänglighetsanpassning på hållplatserna i Östersunds tätort 
kom efter att Vänsterpartiet hade lämnat in en motion, där de vill att Tekniska nämnden gör en 
översikt av tillgängligheten på hållplatserna i Östersunds tätort. Dock är det inte klargjort vad som 
innefattar tätorten, det arbetet pågår och kommer förhoppningsvis vara klart innan sommaren. 

När de fått besked om vilka hållplatser som avses kan utredningen påbörjas. Det inväntas även 
besked om finansiering från Stadsmiljöavtalet.  

 

Örjan Jervidal, Förvaltningschef, Teknisk förvaltning, Derick Ngewih och Ronnie Eckervig bjuds 
in till kommande möte med Tillgänglighetsrådet för uppföljning av projekt Östersundslänken.  

 

Uppföljning av Age Friendly Cities and Communitys 
Sandra Herman presenterar uppföljning av Age Friendly Cities and Communitys. Projektet har 
utmynnat i en handlingsplan – ”Ett Östersund för alla” – som sträcker sig mellan 2023-2027.  
Uppföljning av handlingsplanen görs per tertial.  

 

 
 

  



Tillgänglighetsrådet 
 
Ändring av mötesdatum 28 september och 23 november 
 

Beslut: Ann-Christine Henriksson får i uppdrag att i samråd med Ingela Lundström titta på  
förslag till andra datum. 

 

Inför Tillgänglighetspriset 2023: Diskussion - Förtydliga syftet med tillgänglighets-
priset (på hemsidan) samt Utvärdering/titta på processen av tillgänglighetspriset 
2022 
Hur når vi ut för att få in förslag? Kan Område kommunikation få i uppdrag att kommunicera mer 
löpande kring Tillgänglighetspriset (för att påminna allmänheten om att priset finns)? Det är  
redan i dag relativt tydligt vad som gäller för nominering till Tillgänglighetspriset, men bl a kan 
nomineringstiden förtydligas. 

Effie Kourlos tar med sig ärendet till Utvecklingsutskottet.  

 

Förslag till utbildning om Funktionsrättskonventionen  
Sonny Hoffman informerar om förslag till en utbildning om Funktionsrättskonventionen. För att 
kunna ha en gedigen genomgång av behöver en heldag avsättas. Till utbildningen kommer  
Tillgänglighetsrådet, förtroendevalda från kommunfullmäktige, nämnder och styrelser samt  
berörda tjänstepersoner bjudas in.  

Sonny föreslår att Tillgänglighetsrådet ger Sonny, Sandra Herman och Ann-Christine Henriksson 
att planera för en utbildning i slutet av hösten 2023.  

Beslut: Sonny, Sandra Herman och Ann-Christine Henriksson får i uppdrag att planera för en  
heldagsutbildning i slutet av hösten 2023.  

 

Övriga frågor 
• Representant från Trafikverket bjuds in till kommande möte angående säkrare passager 

vid väg och järnväg, genomfartsled Brunflo. Tillgänglighetsrådet vill veta hur  
Trafikverket tänkt utifrån tillgänglighetsaspekten.  

 

• Uppföljning av elsparkcyklar tas upp vid kommande möte. Berörd tjänsteperson bjuds in 
till mötet.  

 

 

Effie Kourlos (C) Andreas Köhler (M) Ann-Christine Henriksson  

Ordförande  Justerare  Sekreterare 

 

https://www.ostersund.se/kommun-och-politik/stipendier-och-priser/tillganglighetspriset.html
https://funktionsratt.se/funktionsratt-ratten-att-fungera-i-samhallet-pa-lika-villkor/manskliga-rattigheter/funktionsrattskonventionen/
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